
 

 

UCHWAŁA NR XVII/160/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 

z dnia 1 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania 

stypendium w ramach gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających 

naukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy Kostrzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2025 r., poz. 881), 

Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/148/2025 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium w ramach gminnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy Kostrzyn (Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2025 r., poz. 5717), zmienia się treść § 5, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. Traci moc uchwała nr XIII/106/2019 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 23 września 

2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium w ramach gminnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych oraz szkół ponadpodstawowych, 

zamieszkałych na terenie Gminy Kostrzyn.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn 

(-) Marek Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 6562


		2025-09-16T10:31:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




